

pentru instalarea sistemului Video Primaria sat. Sculeni

Data 05.07.20

Echipament principal				USD	USD
№	Denumirea	Descrierea	Can-tea	Pretul	Suma
1	DH-HAC-ME1200DP-0280B	2 Мр, 1/2,7" CMOS, 1920x1080@25 к/сек. Светочувствительность 0.02Lux@F 1,85 (AGC ON), 0Lux IR on Объектив -2,8мм (110°), ИК подсветка -20m Day/Night (ICR), AWB, AGC, BLC.Built-in PIR Встроенный микрофон (Пассивный).Сигнализация тревоги : Built-in alarm siren + Встроенный осветитель белого света (LED) Питание: DC12V±30%.Max 4.9W IP67 (-30°C~+60°C).Рекомендовано для HDCVI камер 4 Мр. пассивный одноканальный приемник+передатчик PFM800-4MP (арт.7945) Передача видеосигнала по коаксиальному кабелю (RG6) до 1200 м., передача видеосигнала по UTP кабелю - 200 м (4Мр). Гарантия 3 года	7	92,00	644,00
2	Pinhole Dahua DH-HAC-HUM3201B	2 Мр, 1/2,8" CMOS, 1920x1080@30 к/сек. Светочувствительность 0.05Lux/F2.8. Объектив -pinhole 2,8мм (угол обзора 103°). BNC HDCVI видео выходы. Аудио (возможность подключения внешнего микрофона.) Day/Night (ICR), BLC / HLC / DWDR. OSD Menu Multi-language. Питание: 12V ±10% Max 1.5W. Металлический корпус. Передача видеосигнала по коаксиальному кабелю (RG6) до 1200 м., передача видеосигнала по UTP кабелю - 450 м (1Мр). Гарантия 3 года.	1	100,00	100,00
3	DH-XVR5108H-I 12 каналов	Регистратор PENTABRID (ANALOG/TVI/AHD/HDCVI/IP) 12 видео + 1 аудио. Запись: 1. Аналог 8 каналов 960H (25к/с) + 4 Ip канал до 6Мр ( 24Mbps ); 2. HDCVI 8 канала до 5 Мр (15к/с) + 4 канал Ip до 6 Мр (24Mbps); 3 4 IP канал до 6Мр (24Mbps)+8 канала Аналог или HDCVI, 6Мр, 4Мр, 1080P @ 25 / 30fps, 720P @ 50 / 60fps, 720P @ 25 / 30fps) 1xSATA HDD до 10ТБ. Выходы: 1 HDMI, 1 VGA; 2 USB 2.0, 1 RJ45 (100M), RS485. Кодеки -H.265+ / H.265 / G.711. Охрана периметра:1.AI : обнаружение человека и транспортного средства. Фильтрует дезинформацию, такую как листья и свет. RCA Video Push - видео уведомление на мобильный телефон. Realtime playback - синхронное воспроизведение архива. Умный поиск. Поддержка 3G. Удаленный просмотр - с iPhone, iPad, Android, Windows Phone. Язык меню: рус/рум. Размер: Mini 1U,325mmx255mmx55mm. Питание: DC12V/2A (HDD в комплект не входит) Гарантия 3 года	1	215,00	215,00
4	HDD 3TB SkyHawk	Жесткий диск 3,5" 3.0TB-SATA-64MB ,ST3000VX009" Surveillance SkyHawk Рабочие нагрузки наблюдения 24x7 модель 3TB/5400RPM/256M/SATA 6Gb/s/Dahua Logo. Предназначен специально для видеонаблюдения. Гарантия 2 года.	1	135,00	135,00
5	LK-WMB-6609	Шкаф серверный сборный 9 юнитов. 600*600*510. Черного цвета. Черного цвета. Толщина стали: монтажного профиля 2.0мм, несущей конструкции 1.5мм, остальное 1.2мм. Шкаф 9и настенный 19" с глубиной 600мм - это самое недорогое решение для компактного размещения и монтажа небольшого количества телекоммуникационного оборудования. Настенные шкафы 9и имеют рамную разборно-сборную.	1	215,00	215,00
6	DH-HAP100	Микрофон активный всенаправленный конденсаторный , рассчитан на площадь 5~40кв.м. Чувствительность -40dB (-45~-20dB настраиваемая), диапазон частот,встроенная молниезащита, защита от переплюсовки питания и электростатики (20Hz~20kHz), выходное сопротивление 600Ω, Питание 12V(9~15V) 60mA, Рабочая температура -30°C~+70°C,Размер;63x30x22 мм. Гарантия 3 года.	1	83,50	83,50
TOTAL p/u echipamentul principal Sistemei supraveghere video					1392,50

Echipament p/u montare				USD	USD
№	Denumirea	Descrierea	Can-tea	Pretul	Suma

7	Крепеж	Крепежный материал	11	6,00	66,00
8	Разъемы	Разъемы	16	4,00	64,00
9	БОКС монтажный	бокс пластиковый монтажный	8	2,00	16,00
10	LK-CAT.5E-FTP + трос + силовой 2x0,5	FTP 5 категории <u>медный с тросом</u> , Экран из ламинированной <u>алюминиевой фольги FTP+трос+ силовой 4x2x1/0,48CU + ШВВП 2x0,5</u> Упаковка - 305м. Цена за 1 метр.	305	1,00	305,00
11	SJ-08 12V10A	Плата питания с импульсным трансформатором и радиатором 10A, 230/16,5V <i>Гарантия 14 дней.</i>	2	17,00	34,00
12	240 x 195 x 90	Распределительный бокс <b>термопластиковый</b> , 240 x 195 x 90 ip65	2	6,00	12,00
13	NT-621A (LLT-213BC) Комплект	<b>Пассивный</b> одноканальный приемник+передатчик для передачи видеосигнала, питания и аудио по витой паре (разъем RJ45 для подсоединения кабеля). Цветное изображения до 400м, черно-белое до 600м, аудио до 100м, питание до 100м. В комплекте приемник и передатчик. <i>Гарантия 1 год.</i>	8	7,00	56,00
14	PFA136	Совместим с камерами серии: HFWxxxxRP-VF, HFWxxxxR-Z, HFWxxxxR-Z-IRE6, HFWxxxxBP-(AS), HFWxxxxDP-(AS). несущая способность 1 кг, вес 0,2 кг. IP66.	7	9,50	66,50

TOTAL p/u echipamentul de montare Sistemei Video	619,50
--	--------

TOTAL p/u tot echipamentul Sistemei Video	2012,00
---	---------

Lucrari		USD
Nº	Descriere	Suma
15	Mentenananta(Punere in functiune sistemor instalate recent)	526,00
16	Montare	358,00
17	Punere in functiune	222,00
18	Programare	171,00
19	Transport	240,00

		USD
SUMA totala p/u sistema Video		3529,00
		61757,5 LEI

Executor

Manager

Beneficiar

